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FANUC Polska Sp. z o.o., ul. Sakury 2, 51-117 Wrocław
tel. 71 881 46 00, 71 881 46 01, www.fanuc.pl

O FIRMIE – INNOWACJE I KOMPETENCJE
FANUC jest światowym liderem w dziedzinie automatyzacji fabryk, 
pionierem technologii CNC oraz wiodącym dostawcą robotów i wy-
specjalizowanych robomaszyn. Od lat 50. XX wieku przedsiębior-
stwo konsekwentnie rozwija innowacyjne rozwiązania i wyznacza 
kierunki transformacji nowoczesnej produkcji, kształtując globalne 
trendy technologiczne.
Firma powstała w Japonii w 1956 r., z  inicjatywy dr. Seiuemona 
Inaby. Jej główna siedziba zlokalizowana jest u stóp góry Fudżi, 
w pobliżu jeziora Yamanaka, na obszarze o powierzchni 1,5 mln m². 
Na terenie kompleksu mieszczą się nowoczesne zakłady produkcyj-
ne, 12 centrów badawczo-rozwojowych oraz rozbudowane zaplecze 
socjalne. Obecnie FANUC prowadzi działalność poprzez 23 oddziały 
lokalne, obsługując klientów w ponad stu krajach na całym świecie.
Fundamentem strategii rozwoju FANUC są nieustanne innowacje 
oraz najwyższe kompetencje technologiczne. W nowoczesnych 
japońskich fabrykach firmy pracują tysiące własnych maszyn CNC 
i robotów, co pozwala osiągać maksymalną wydajność, powtarzal-
ność i stabilność procesów. Dane gromadzone w trakcie produkcji 
są analizowane i wykorzystywane w centrach badawczo-rozwo-
jowych, stanowiąc podstawę ciągłego doskonalenia produktów. 
Dzięki wieloletnim inwestycjom w badania i  rozwój rozwiązania 
FANUC stają się coraz szybsze, bardziej precyzyjne i coraz lepiej 
dopasowane do potrzeb dynamicznie rozwijającego się przemysłu.

OFERTA
Trzon firmowej oferty stanowią niezawodne sterowania CNC, syste-
my laserowe, roboty przemysłowe oraz wysokowydajne obrabiarki 
ROBOCUT, ROBODRILL i ROBOSHOT, przeznaczone do zaawan-
sowanych operacji obróbki metali i tworzyw sztucznych. Obecnie 
w globalnym przemyśle pracuje ponad 1 milion robotów oraz ponad 
6 milionów sterowań CNC marki FANUC, co jednoznacznie potwier-
dza pozycję firmy jako lidera branży.
Portfolio FANUC obejmuje również nowoczesne rozwiązania wpi-
sujące się w ideę Przemysłu 4.0. Należą do nich roboty współpra-
cujące serii CR i CRX, roboty samouczące się oraz zaawansowane 
technologie IoT. Platforma FIELD system Basic Package została 
zaprojektowana w celu maksymalizacji efektywności produkcji po-
przez wykorzystanie danych procesowych, skutecznie wypełnia-
jąc lukę pomiędzy dostępem do informacji a realną wydajnością. 
System umożliwia integrację maszyn i robotów w inteligentną sieć, 
bieżące monitorowanie ich stanu, analizę danych produkcyjnych 
oraz prowadzenie diagnostyki prewencyjnej, znacząco ogranicza-
jącej ryzyko nieplanowanych przestojów.

SERVICE FIRST
Uzupełnieniem oferty produktowej są kompleksowe usługi dorad-
cze, szeroki dostęp do FANUC Academy z programami szkolenio-
wymi dla obecnych i przyszłych kadr przemysłu oraz atrakcyjne 
pakiety usług serwisowych. Działalność firmy opiera się na japoń-
skich wartościach Genmitsu (precyzja) i Tomei (przejrzystość) oraz 
nadrzędnej zasadzie Service First. FANUC zapewnia dożywotnie 
wsparcie swoich produktów, globalną dostępność serwisu oraz 
oryginalnych części zamiennych przez cały okres ich użytkowa-
nia – m.in. za pośrednictwem sklepu internetowego eStore, w ra-
mach platformy https://my.fanuc.eu/, oferującego dostęp do ponad 
100 tys. oryginalnych części zamiennych.
Globalna sieć FANUC gwarantuje klientom lokalne wsparcie w ich 
języku oraz spójny, wysoki standard obsługi na całym świecie. 
Znakiem szczególnym firmy jest uważne słuchanie potrzeb użyt-
kowników – zarówno dużych koncernów, jak i mniejszych przedsię-
biorstw – aby dostarczać rozwiązania niezawodne, przewidywalne 
oraz łatwe w obsłudze i utrzymaniu.

NOWA SIEDZIBA I SHOWROOM
W Polsce FANUC działa w ramach spółki FANUC Polska Sp. z o.o., 
aktywnie wspierając rozwój krajowego przemysłu poprzez automa-
tyzację i robotyzację procesów produkcyjnych. W 2025 r., z myślą 
o potrzebach klientów, firma otworzyła we Wrocławiu nową siedzibę 
o powierzchni blisko 10 tys. m². Rodzimi producenci mogą tam 
korzystać z zasobów jednego z największych w Europie lokalnych 
showroomów, prezentujących produkty w realistycznych procesach 
wytwórczych, z rozbudowanej oferty FANUC Academy oraz z wiedzy 
i doświadczenia lokalnego zespołu liczącego ponad 80 specjalistów.
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